(6) **1003 o 1005** Baraut, *DocUrgell* 288 (testament del bisbe Sal·la): *Et ipsum meum lectum brosetato cum ipsa gangab, pallia cum ipso plumaz ad sancta Maria et I lentio ad sancta Maria super ipsum altare et alium lentium ad ipso camiso fresato.*

(7) **1023** Junyent, *Oliba* Dip. 14 (carta escrita per l'abat Gauzli): *Haec scilicet de pulvere carnis ossiumque illius, et ex linteo quo corpus eius involutum fuit, atque de mensura corporis eius, ex terra in qua iacuit ac sporta.*

(8) **1032** Junyent, *Oliba* Dip. 27 (sermó de les relíquies en la festa de la dedicació de la basílica del monestir de Ripoll): *Sunt quoque ibi porciunculae ipsius linteí, unde idem Dominus noster tersit suorum pedes discipulorum, quando nostrae particeps factus est humanitatis, exemplum mortalibus tradere voluit perfectae humilitatis.*

(9) **1042** CEGirona 104 (venda feta per Esteve i Audesind): *uendimus uobis suprascriptas terras (...) inpropter precium alnas XX de lencio.*

(10) **1043-1046** Junyent, *Oliba* Dip. 28 (carta-sermó escrit pel monjo Garsies de Cuixà): *Insunt reliquae de linteo unde Deus et homo sua membra circumdedit et discipulorum suorum pedes humiliter abluens tersit.*

(11) **1044** Baraut, *ActUrgell* 55 (segona consagració de l'església de Sant Martí de Biure): *censum annualem persolvatur, idest modios VI de annona et XXXVI alnas de lencio et pernas IIII et chinal I de vi et focaces V.*

(12) **1051** Baraut, *DocUrgell* 645 (testament de Galí): *et ipsos sextarios VI qui mihi debet Isarno Helias donent pro lencio ut vestiant mihi.*

(13) **1054** Baraut, *DocUrgell* 28 (testament del sacerdot Arnau): *Et ad mater mea remaneant oves IIII^o qui sunt in Estamariz et sollada I de lenc.*

(14) **1071** Sanahuja, *Áger* 28 (inventari dels mobles d'Arnau Mir): *savana I zofia, et lencols III optimos, et beraga I verd, et alio albo, et lencio I boceri, et canlzas unas de oxtori, et alchoba I optima cum suos feltros, kapas II de beraga.*

(15) **1089** Baraut, *DocUrgell* 1057 (testament breu d'Arnau Ramon): *Et ipsum aloudum de Chava et de Leso, qui est in pignora per de X quarteres de blad et solidza I de lencio.*

(16) **1111** DipMontalegre 87 (donació feta per Guillem i la seva muller Bonadona): *per singulos annos donamus ad luminaria Sancti Martini quarter I de olei et ad presbiteros Sancti Stefani per missas defunctorum que ibi content quinque alnes de lenz optimo (...) Post obitum vero nostrum remanead ad progeniam nostri qui similiter teneant ad servicium Sancti Martini et donet supradicto oleo et linteo omnique tempore.*